

شهردار زاهدان:

تمامی حوزه ها جهت افزایش میزان درآمدها نسبت به فعال کردن کدهای درآمدی اقدام نمایند

نشست بررسی تحقق بودجه و کدهای درآمدی چهار ماهه سالجاری سازمان های حوزه ی معاونت خدمات شهری برگزار گردیددر این نشست که با حضور شهردار زاهدان، معاونت خدمات شهری و رؤسای سازمان های آتش نشانی و خدمات ایمنی، مدیریت پسماند، ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی، مدیریت آرامستانها، سیما منظر و فضای سبز شهری و همچنین مدیران حوزه ی شهردار، برنامه و بودجه، تشخیص و وصول درآمد و تعدادی دیگر از مسئولین و کارشناسان مرتبط برگزار شد؛ اقدامات صورت گرفته در راستای تحقق بودجه و کدهای درآمدی سازمان های مذکور طی ۴ ماه گذشته سال جاری مورد بررسی قرار گرفت. شهردار زاهدان با اشاره به ضرورت همکاری تمامی ادارات، سازمانها، مناطق و سایر بخشها با حوزه مدیریت برنامه و بودجه و تشخیص و وصول درآمد، گفت: در مباحث عمرانی و برنامه های مرتبط با آن ضرورت دارد تا در زمینه هزینه های عمرانی و افزایش شاخص فعالیتها در این عرصه، بر اساس بودجه عمل شود. پربار افزود: با توجه به اهمیت تامین منابع مالی جهت اجرای هر چه بهتر پروژه ها و ارائه ی خدمات مطلوب تر به شهروندان، ضرورت دارد تا تمامی حوزه ها جهت افزایش میزان درآمدها نسبت به فعال کردن کدهای درآمدی که تا کنون غیرفعال بودند اقدام لازم را به عمل آورند. وی تصریح کرد: در این راستا باید از تجارب مفید و ارزشمند سایر کلاشههرهای کشور استفاده کنید ضمن اینکه به موازات این امور با تعریف کدهای درآمدی جدید نیز می توانید مسیر افزایش درآمدها را هموارتر نمایید. شهردار زاهدان ایجاد تحول جهت افزایش راندمان در بخشهای مختلف را مورد تاکید قرار داد و بیان داشت: موضوع ایجاد تحولات درون سازمانی از جمله تحول اداری، به روز رسانی سیستم ها، اصلاح فرآیندها، ساماندهی نیروی انسانی و سایر اقدامات از این دست می تواند در پیشرفت امور و افزایش راندمان کاری بسیار موثر واقع شود که بایستی در این زمینه بهر بهترین نحو ممکن عمل کنید. وی در پایان یادآور شد: با تعامل و همکاری می توان بر تمامی مشکلات فائق آمد لذا ضرورت دارد تا کلیه بخشها و حوزه ها جهت پیشبرد هرچه بهتر امور و تحقق کامل اهداف همواره با تعامل و همکاری لازم در صدد ارائه خدمات بهتر به شهروندان باشند.

برگزاری جلسه شورای اقامه نماز شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان

باهدف ترویج و توسعه فرهنگ نورانی اقامه نماز بصورت جماعت و بررسی دستورالعملهای جاری، جلسه شورای اقامه نماز شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در دفتر مدیر منطقه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، در این جلسه مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در خصوص فلسفه نماز و برکات آن در جامعه و خانواده گفت: خلقت انسانی عبدالله شدن و رنگ بوی خدایی گرفتن است. عیسی افتخاری افزود: انسانهایی که نماز را تکريم داشته و باحضور قلب با خداوند راز و نیاز می نمایند در زندگی شخصی و محیط کار دلنوسویی خوش خلق، پاک دست، لمسوز به نظام و انقلاب اسلامی و فردی خود کنترل خواهند بود. رییس شورای اقامه نماز شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان اظهار داشت: برهه ما تکلیف است که با برنامه ریزی اصولی و رعایت کامل دستورالعملهای بهداشتی ستاد پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا در استان گلستان، نسبت به اجرا و اقامه نماز جماعت در نمازخانه های منطقه اقدام نماییم.

در مراسم تودیع و معارفه مدیران اسبق و جدید منطقه ۸ که با حضور سرپرست شرکت انتقال گاز ایران و مسئولین منطقه ۸ عملیات انتقال گاز شد، از فعالیت های چندین ساله یداله بایبوردی، مدیر اسبق منطقه ۸ عملیات انتقال گاز تقدیر و فیروز خدایی نیز به عنوان سرپرست جدید این منطقه معرفی شد. در این جلسه مهدی جمشیدی دانا، سرپرست شرکت انتقال گاز ایران، ضمن ابراز خرسندی از عملکرد منطقه ۸ و تشکر و قدرانی از زحمات بی شائبه یداله بایبوردی، مدیر اسبق منطقه گفت: مدیریت صحیح و منطقی یکی از فاکتورهای اصلی موفقیت در هر مجموعه است، خوشبختانه با مدیریت منطقی و صحیح بایبوردی در طول خدمت چندین ساله و همچنین تلاش شبانه روزی کارکنان، روز به روز شاهد رشد و شکوفایی بیشتر این صنعت عظیم بودیم. جمشیدی دانا افزود: پرسنل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز گوهر گرانبهایی هستند که صیقل خورده و نیاز به صیقل دوباره را ندارند و آقای بایبوردی نیز امانتدار بسیار خوب و اسطوره این صنعت عظیم بودند که با مدیریت صحیح و منطقی خود توانستند سازمان را به سمت تعالی پیش ببرند. وی با معرفی فیروز خدایی به عنوان سرپرست جدید منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، تصریح نمود: امیدوارم تجربه و تحصیلات فیروز خدایی، سرپرست جدید منطقه ۸ عملیات، کمک بسیار ارزنده ای برای ادامه موفقیت های این منطقه بشمار رود.

همچنین در این جلسه یداله بایبوردی، مدیراسبق منطقه ۸ عملیات انتقال گاز گفت: باعث افتخار است بنده در طول ۳۰ سال با همکاری در ارتباط بودم که استاد بودند و مسئولیت های خود را به نحو احسن انجام می دادند.

بایبوردی اظهار امیدواری کرد و افزود: منطقه ۸ عملیات انتقال گاز یک منطقه سرآمد بوده و امیدوارم این سرآمدی روز به روز با همکاری و همیاری تمامی پرسنل تقویت و بهبود گردد. مدیر اسبق منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در پایان، گوشه هایی از خاطرات کاری خود را برای حاضرین تشریح و همکاریهای صمیمانه پرسنل منطقه را یکی از عوامل پیشرفت و موفقیتهای خود دانست.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر :

با حضور سرپرست شرکت انتقال گاز ایران برگزار شد

مراسم تودیع و معارفه سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

آذربایجان شرقی - فلاح: طی حکمی از سوی سرپرست شرکت انتقال گاز ایران، فیروز خدایی به عنوان سرپرست جدید منطقه ۸ عملیات انتقال گاز منصوب شد.



پرسنل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز گوهر گرانبهایی هستند که صیقل خورده و نیاز به صیقل دوباره را ندارند

در ادامه فیروز خدایی، سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، ضمن ابراز خرسندی و تشکر از انتخاب ایشان به سرپرستی این منطقه گفت: مایه سعادت و خوشبختی است که با همکاری شما همکاران بود که بسیار متخصص و متعهد هستند و امیدوارم این امانتی که در اختیار بنده گذاشته شد با همکاری کارکنان تلاشگر، تداوم بخش موفقیتهای این منطقه بوده و بیش از گذشته به سمت تعالی پیش ببریم. خدایی افزود: بی شک موفقیت در انجام رسالت سازمانی و ارائه خدمات مطلوب ناشی از پشتیبانی اصلی توسعه و تعالی سازمان بوده چرا که سرمایه گذاری در بخش نیروی انسانی بسیار مهم و حائز اهمیت است. در پایان این مراسم ضمن معرفی یداله بایبوردی، به عنوان مشاور مدیر عامل در

امور مناطق عملیات انتقال گاز ایران، از زحمات چندین ساله یداله بایبوردی تقدیر و تشکر به عمل آمد. شایان ذکر است یداله بایبوردی یکی از مدیران باسابقه صنعت عظیم گاز بوده، که به لحاظ راهبردی جایگاه ویژه در زنجیره انتقال و صادرات گاز دارند و در این صنعت عظیم کارنامه ای درخشانی از خود به جای گذاشت.

وی فارغ التحصیل رشته مهندسی مکانیک (حرارت و سیالات) از دانشکده فنی دانشگاه تبریز بوده و در طول خدمت خود در سمت های مختلفی من جمله، رییس بهره برداری خطوط لوله تبریز، رییس تعمیرات خطوط لوله، رییس خطوط لوله، معاون عملیات خطوط لوله، معاون مهندسی انجام وظیفه نموده و به مدت ده سال نیز مدیریت منطقه ۸ عملیات انتقال گاز عهده دار بود.

اداره کل بنادر و دریانوردی بوشهر موفق به کسب گواهینامه سیستم مدیریت انرژی شد



مدیریت انرژی (تحت نظارت واحد برق و تاسیسات) در بنادر هدف طرح استقرار یافته است. ارجمندزاده ادامه داد: این ساختار وظیفه طراحی، پیاده سازی، اجرا و نگهداشت سیستم مدیریت انرژی شامل مصرف، استفاده و بازدهی انرژی را بر عهده دارد. وی گفت: استقرار موفق سیستم مدیریت انرژی از فرهنگ بهبود عملکرد انرژی (که وابسته به تعهد همه سطوح سازمانی بویژه مدیریت ارشد است) پشتیبانی می کند. ارجمندزاده عنوان کرد: این سیستم سازمان را قادر به تنظیم و دستیابی به اهداف کلان و خرد انرژی، انجام اقدامات مورد نیاز برای بهبود عملکرد انرژی و اثبات انطباق سیستم خود با الزامات استاندارد بین المللی ISO50001 جهت افزایش قابلیت رقابتی و

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این اداره کل موفق به کسب نشان گواهینامه استقرار سیستم مدیریت انرژی در بنادر بوشهر، گناوه و دیلم شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، سیواش ارجمندزاده روز دوشنبه در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در راستای توانمند سازی خود اقدام به طراحی و پیاده سازی یک سیستم مدیریت منطقی مصرف حامل های انرژی و بهبود مداوم عملکرد انرژی در سه بندر بوشهر، گناوه و دیلم کرده است. وی بیان کرد: جهت اجرای بهینه و اثربخش فعالیت های متناظر این سیستم، استاندارد ISO ۲۰۱۸:۵۰۰۱ با محوریت واحد

عزم جزم بسیجیان نفت مسجدسلیمان در مبارزه با کرونا

عملیات ضدعفونی و گندزدایی اماکن عمومی روزانه انجام می‌شود



فرمانده بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان از انجام روزانه عملیات ضدعفونی و گندزدایی اماکن عمومی شهر مسجدسلیمان بمنظور مقابله با گسترش ویروس کرونا خبر داد .

فرمانده بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان از انجام روزانه عملیات ضدعفونی و گندزدایی اماکن عمومی شهر مسجدسلیمان بمنظور مقابله با گسترش ویروس کرونا خبر داد .

غلامرضا امینی در تشریح این خبر اظهار داشت : با هماهنگی ستاد مدیریت بحران و مدیریت مقابله با کرونای شهرستان عملیات ضدعفونی و گندزدایی اماکن مختلف عمومی این شهر بطور روزانه انجام می شود . وی افزود : با همچون پمپ بنزین ها - بیمارستان ها - محلات پرجمعیت و خیابان اصلی و هسته مرکزی شهر این اماکن ضدعفونی و گندزدایی گردیدند . وی خاطر نشان کرد : با درخواست مدیریت آموزش و پرورش شهرستان و بمنظور افزایش سطح ایمنی و بهداشتی در برگزاری آزمون سمپاد تیزهوشان ، مدارس برگزار کننده این آزمون توسط تیم متشکل از بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج / اداره HSE و بخش های مختلف مدیریت خدمات این شرکت گندزدایی و ضدعفونی گردیدند . شایان ذکر است از ابتدای اسفند سال گذشته تاکنون بسیجیان پایگاه مقاومت صنعت نفت با همکاری بخش های مختلف شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان بطور روزانه محلات ، مناطق ، خیابان ها و معابر عمومی سطح شهر ، اماکن پر تردد و خطرناک و مدارس مسجدسلیمان را در برابر گسترش ویروس کرونا ضدعفونی نموده اند.

برگزاری آزمایش کمک مومنانه همدلی برای استان گلستان همدل در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

در پی برگزاری آزمایش های مواسات و کمک مومنانه که جلوه ای از همدلی و نوع دوستی ملت بزرگ ایران است که در لیبیک به فرمایشات مقام معظم رهبری شکل گرفته است ، آزمایش کمک مومنانه (همدلی برای گلستان همدل) در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، آزمایش کمک مومنانه با عنوان همدلی برای گلستان همدل که با حضور نصیری مدیرعامل و معاونین ستادی ووبایی مدیرکل کمیته امداد حضرت امام (ره) گلستان در محل نمازخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد ، ۸۰ دستگاه پنکه توسط شرکت توزیع برق گلستان تهیه و برای توزیع بین نیازمندان تحویل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان شد.علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در حاشیه این مراسم با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره ادامه یافتن نهضت کمک مومنانه اظهار داشت: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری معظم این نهضت تعاون و احسان باید رشد و توسعه پیدا کند و هر کس به هر شکل که می‌تواند کمک و مراقبت کند که کسی از نیازمندان از قلم نیفتد.

چند ماه است که شهرداری تبریز مدیرکل برنامه و بودجه ندارد!

انتخاب طراح سفارشی از میان اقوام عامل اصلی طراحی های غیراصولی



نامه هایی که زمان آنها گذشته و توسط شهرداری به آنها پاسخ داده نشده اطلاع داده شود تا رسیدگی شود. وی ادامه داد: باید در جلسه هیئت رییس یک نفر برای پیگیری نامه‌های اعضا شورا به شهرداری انتخاب شود تا شاهد بروز مشکلات نباشیم.

عامل اصلی مشکلات در طراحی ها؛ انتخاب طراح از میان اقوام و ارتباطات فامیلی!

همچنین فریدون بابایی اقدم گفت: مشکلات عدم پرداخت حقوق کارکنان عینالی و شرکت بهره برداری بررسی شود و شهردار در این خصوص توضیح دهد. وی با بیان اینکه در طراحی های پروژه‌های عمرانی دقت لازم وجود ندارد، تاکید کرد: طراحی پروژه مسقف سازی گلزار شهدا به گونه ای است که به دلیل کثرت شمع گذاری، شاهد ستونهای بسیاری هستیم و طی بازدیدهایی که انجام داده ام مشکل طراحی در پروژه پل هسان کابلی نیز شاهد هستیم.

نظارت درستی بر اجرای پروژه‌های شهرداری وجود ندارد

وی افزود: بر اساس اطلاعات رسیده ظاهرا عامل اصلی این مشکلات در طراحی ها، انتخاب طراح از میان اقوام و ارتباطات فامیلی و انتصاب طراح سفارشی برای پروژه های خرد و کلان در شهر تبریز موجب شده تا پروژه ها با طراحی های غلط و هزینه های بالا اجرا شود. وی با اشاره به اینکه نظارت

مرتبط، تاکنون شهرداری به این وظیفه قانونی عمل نکرده است. وی ادامه داد: چند ماه است که شهرداری مدیرکل برنامه و بودجه ندارد.

وضعیت قرارداد پارک حاشیه‌ای شهر باید تعیین تکلیف شود

فرج محمد قلی‌زاده نیز گفت: نتیجه تذکراتی که داده می‌شود در صحن شورا دیده نمی‌شود. وی افزود: تداوم کمیسیون‌های توافق و دریافت خودیاری درست نیست که نامه کتبی آن نیز تحویل رئیس شورا داده شده است. عضو شورای اسلامی شهر تبریز اظهار داشت: موضوع وضعیت قرارداد پارک‌حاشیه‌ای شهر که قرار بود بررسی شود، باید تعیین تکلیف شود. قلی زاده بیان داشت: در خصوص هزینه کرد در روستاهای الحاق نشده به تبریز که دو کمیسیون برای بررسی آن مشخص شدند همچنان جواب مشخصی ارائه نشده است. وی با اشاره به نطق میان دستور محمدحسن اسوتچی گفت: چرا باید بررسی نشود که عضو شورای شهر اقدام به نصب بنر می‌کند، دلیل نصب بنر آن است که به نامه‌های عضو شورای شهر پاسخ داده شده است. قلیزاده اضافه کرد: پرداخت به موقع حقوق کارکنان و جواب به نامه‌ها تنها خواسته آقای اسوتچی است که خواستار رسیدگی به این موضوعات هستیم. رییس شورای اسلامی شهر تبریز گفت: شهرداری به موقع نسبت به پاسخ دهی به نامه‌های اعضای شورا اقدام کند. دبیری تصریح کرد:

آذربایجان شرقی - فلاح: عضو شورای شهر تبریز گفت: امیدوارم روزی برسد که مردم و اعضای شورا به جوانان شهر نیز اعتماد کنند چرا که پیروزی در جنگ هشت ساله در سایه حمایت از جوانان بوده است.

محرم محمدزاده با بیان اینکه امیدواریم شهروندان در جریان امور شهر قرار گیرند، افزود: تا زمانی که ما پشت میزهای میلیاردری نشستیم سخنانمان اثری نخواهد داشت. عضو شورای اسلامی شهر تبریز تصریح کرد: در شهرک اندیشه انبار خدمات بهداشتی وجود دارد که وضعیت بهداشت در آنجا مناسب نیست. محمدزاده تصریح کرد: فضای سبز در مناطق حاشیه نشین بسیار کم است و در فلکه آذربایجان بوی بد حاصل از نقل و انتقال زیاله موجب آذیت شهروندان می‌شود. وی گفت: تبریز در گذشته شهر بدون گدا بود اما امروز شاهد حضور متکدیان از سایر شهرها هستیم که خواهشمندم به صورت جدی با حضور این افراد برخورد شود. محمدزاده اضافه کرد: پرداخت حقوق کارکنان قطار شهری در اولویت باشد.

شهرداری به وظیفه قانونی عمل نکرده است

محمد باقر بهشتی نیز در تذکر خود به شهردار عنوان کرد: علیرغم مصوبه شورای شهر در تبصره هفت بودجه مصوب سال ۱۳۹۹ و مکاتبه رئیس شورا در تاریخ های ۱۳۹۹/۲/۲۱ و ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ مبنی بر ارسال بودجه اسمی و جداول